
                             

 О создании Комиссии по рассмотрению сведений о включении в реестр
недобросовестных участников аукциона

В соответствии с пунктом 34 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской
Федерации, подпунктом 5.3.4.1 подпункта 5.3 пункта 5 Положения о Федеральной
антимонопольной службе, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.06.2004 № 331, Приказом ФАС России от 14.04.2015  № 
247/15 «О порядке ведения реестра недобросовестных участников аукциона по
продаже земельного участка, находящегося в государственной или
муниципальной собственности, либо аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, в том числе требованиях к технологическим, программным,
лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения ведения
данного реестра»
приказываю:
1. Создать Комиссию по рассмотрению сведений о включении в реестр
недобросовестных участников аукциона в составе:
Председатель Комиссии:    <…> - руководитель Челябинского УФАС России; в
отсутствие <…> -<…> - заместитель руководителя Челябинского УФАС России, или
<…>- заместитель руководителя Челябинского УФАС России, или <…>-
заместитель руководителя - начальник отдела контроля за рекламой и
недобросовестной конкуренцией Челябинского УФАС России;
Члены Комиссии:    <…>– начальник отдела контроля торгов и органов власти
Челябинского УФАС России;
    <…>– главный специалист-эксперт отдела контроля торгов и органов власти
Челябинского УФАС России;
<…>– ведущий специалист-эксперт отдела контроля торгов и органов власти
Челябинского УФАС России;
    <…>– специалист-эксперт отдела контроля торгов и органов власти.

2. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель                                                                                    <…>

 


